
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO 

SENIŪNIJAI PRIKLAUSANČIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ SAUGOJIMO VIETŲ IR 

ATSAKINGŲ UŽ TRANSPORTO PRIEMONIŲ PRIEŽIŪRĄ, EKSPLOATACIJĄ, 

TECHNINĮ APTARNAVIMĄ IR SAUGOJIMĄ ASMENŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 10 d. Nr. AV-568 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose 

taisyklėmis, patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu 

Nr. TS-185 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 

Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose padaliniuose taisyklėmis, patvirtintomis Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853 „ Dėl 

Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“ : 

1.T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijai 

priklausančių transporto priemonių saugojimo vietų ir atsakingų asmenų už transporto priemonių 

priežiūrą, eksploataciją, techninį aptarnavimą ir saugojimą sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijos 

seniūnei Daliai  Dubenčiukienei supažindinti su šiuo įsakymu atsakingus už transporto priemonių 

saugojimą asmenis. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2022 m. spalio 25 d. įsakymą Nr. AV-1106 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos  Panemunėlio seniūnijai priklausančių transporto priemonių  saugojimo vietų ir  

atsakingų už transporto priemonių priežiūrą , eksploataciją, techninį aptarnavimą ir saugojimą 

asmenų sąrašo patvirtinimo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos  Respublikos ikiteisminių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

Dalia Dubenčiukienė  



 

    PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės      

administracijos direktoriaus          

2023 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. AV-568 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO 

SENIŪNIJAI PRIKLAUSANČIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ SAUGOJIMO VIETŲ IR 

ATSAKINGŲ UŽ TRANSPORTO PRIEMONIŲ PRIEŽIŪRĄ, EKSPLOATACIJĄ, 

TECHNINĮ APTARNAVIMĄ IR SAUGOJIMĄ ASMENŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil.

Nr 

Transporto 

priemonės 

modelis ir valst. 

Nr. 

Transporto 

priemonės 

saugojimo vieta 

Asmens, atsakingo 

už transporto 

priemonės priežiūrą, 

eksploataciją, 

techninį aptarnavimą 

ir saugojimą vardas, 

pavardė 

Asmens galinčio 

naudoti transporto 

priemonę tarnybos 

reikalams vardas, 

pavardė 

1. Lengvasis 

automobilis 

Renault Trafic, 

valst.Nr. AUR 

888 

Stoties g.4, 

Panemunėlio 

glž.st. 

Giedrius Morkūnas Giedrius Morkūnas 

Antanas Skavičius 

Dalia Dubenčiukienė 

Diana Peldžiūtė 

Gintaras Indriūnas 

2. Traktorius MTZ 

Belarus 1025.4, 

 valst.Nr. A467A 

Stoties g.4, 

Panemunėlio 

glž.st. 

Giedrius Morkūnas Giedrius Morkūnas 

3. Traktoriaus 

puspriekabė 

„1PTS-2“, valst. 

Nr. LN6506 

Stoties g.4, 

Panemunėlio 

glž.st. 

Giedrius Morkūnas Giedrius Morkūnas 

4. Automobilinė 

priekaba 

„Tauras“, 

valst.Nr. JG 486 

Stoties g.4, 

Panemunėlio 

glž.st. 

Giedrius Morkūnas Giedrius Morkūnas 

Antanas Skavičius 

Dalia Dubenčiukienė 

Diana Peldžiūtė 

Gintaras Indriūnas 

5. Traktoriaus 

priekaba 2PTS-6, 

valst.Nr. F809O 

Stoties g.4, 

Panemunėlio 

glž.st. 

Giedrius Morkūnas Giedrius Morkūnas 

_________________ 

 


